
 
 
 

UCHWAŁA NR  568/2014 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 10 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie upoważnienia  
Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach  

do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług i materiałów   
 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 595 i 645) uchwala się, co następuje: 

     
§ 1. Upoważnia   się   panią   Agatę  Markowicz-Narękiewicz,  Dyrektora   Zespołu   Szkół 

im.   Ignacego   Łukasiewicza   w   Policach,   do   składania   oświadczeń   woli   związanych 
z zakupem: 
1) usług wyszczególnionych w załączniku nr 1 do uchwały za kwotę nie wyższą niż 

388 670,00 zł; 
2) materiałów wyszczególnionych w załączniku nr 2 do uchwały za kwotę nie wyższą niż 

75 600,00 zł; 
z zastrzeżeniem § 3. 

  
§ 2. Zakup, o którym  mowa  w  § 1,  sfinansowany  będzie   ze   środków  zaplanowanych 

w budżecie Powiatu Polickiego na 2014 rok, w części dotyczącej Zespołu Szkół im. Ignacego 
Łukasiewicza w Policach. 

 
§ 3. Do  skuteczności   czynności   prawnej,  o   której   mowa   w   §  1,   potrzebna   jest 

kontrasygnata Skarbnika Powiatu Polickiego lub osoby przez niego upoważnionej.  
 
§ 4. Wykonanie   uchwały   powierza   się   Dyrektorowi   Zespołu   Szkół   im.   Ignacego 

Łukasiewicza w Policach. 
 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie. 
 

 
Projekt uchwały przedkłada Wicestarosta Policki w trybie § 62 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego. 
 
Przepis art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) stanowi, że zarząd może upoważnić pracowników 
starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych 
powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
powiatu. 
 
     Uchwałą Nr 494/2013 z dnia 29 sierpnia 2013 r. Zarząd Powiatu w Policach upoważnił 
panią Agatę Markowicz-Narękiewicz, Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza  
w Policach, zwanego dalej „ZS”, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności Powiatu Polickiego w zakresie dotyczącym ZS. 

 
Zgodnie z § 2 ust. 1 ww. uchwały dla skuteczności czynności prawnej, która może 

spowodować  powstanie  zobowiązań  majątkowych  w  wysokości  przekraczającej  kwotę 
10.000 zł  brutto  (słownie:  dziesięć  tysięcy  złotych),  potrzebna  jest  zgoda  Zarządu 
Powiatu w Policach oraz kontrasygnata Skarbnika Powiatu Polickiego lub osoby przez niego 
upoważnionej. 

 
Pismem znak ZS.KT.3020.559.2013.AT z dnia 18 grudnia 2013 r., uzupełnionym 

wyjaśnieniami pani Anny Tomczak, Głównej Księgowej ZS, otrzymanymi drogą 
elektroniczną, Dyrektor ZS zwróciła się do Zarządu Powiatu w Policach z prośbą o udzielenie 
upoważnienia do składania oświadczeń woli dotyczących zaciągania zobowiązań związanych 
z „…prowadzeniem bieżącej działalności jednostki…”.     

 
Przewidywane łączne wydatki związane z zakupem usług i materiałów wyszczególnionych 

w załącznikach nr 1 i nr 2 do uchwały przewyższają kwotę upoważnienia udzielonego przez 
Zarząd Powiatu w Policach. Środki na ten cel, w łącznej wysokości 464 270,00 zł, pochodzą  
z budżetu Powiatu Polickiego na 2014 rok, w części dotyczącej Zespołu Szkół im. Ignacego 
Łukasiewicza  w Policach. 
 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 
uchwały w tej sprawie. 

 
Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.  
  


